
 

 
 

 

 
 
 
                                                           cod. ministeriale: PDIC87200G   cod. fiscale 82009090281   cod. Univoco UFWF2R 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO VENETO 
Comuni di Borgo Veneto e Megliadino San Vitale 

  Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I  grado -  sito web: www.icmegliadino.edu.it 
Via Marconi, 3 – 35046  Borgo Veneto (PD)  tel. 0429/89104 

mail: pdic87200g@istruzione.it PEC: pdic87200g@pec.istruzione.it 

  
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “POTENZIAMENTO 
DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI 
STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19”. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Titolo  ALLEGRAMENTE INSIEME - Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-2021—47 Cup 
B39J21007780006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1, realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti.  
VISTO l’Avviso pubblico mpi.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0009707 del 27 aprile 2021 “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza covid-19.  
VISTA la comunicazione pervenuta dal MIUR Prot. AOODGEFID-19231  del 02/07/2021 relativa all’autorizzazione dei 
progetti identificati con codice 10.1.1A- FDRPOC-VE-2021-47 e 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-61 
VISTA la nota prot. 3544/b15 del 15/07/2021 di assunzione a bilancio della somma di EURO 15.246,00 per l’azione 
10.1.1A FDRPOC-VE-2021—47 e della somma di EURO 35.574,00 per l’azione 10.2.2A- FDRPOC -VE-2021-61;  
VISTO il Programma Annuale 2022, approvato il 14/02/2022 con delibera n. 62; 
VISTA l’autonomina del sottoscritto Dirigente Scolastico Fabio Morelli, nella sua veste di RUP, a Responsabile e 
Coordinatore unico del progetto  Prot. 5522/B15 dell’11/11/2021;  
VISTA l’autorizzazione del progetto per complessivi n. 3 moduli del progetto “ALLEGRAMENTE INSIEME - 10.1.1A-
FDRPOC-VE-2021—47 Cup B39J21007780006   
PRESO ATTO di aver esperito tutte le procedure di reperimento degli allievi e del personale secondo le modalità 
previste;  
CONSIDERATO che per i suddetti avvisi non è stato raggiunto il numero minimo degli allievi previsti per l’attivazione 
dei moduli di cui all’oggetto;  
CONSIDERATO che per gli avvisi del personale non è giunta alcuna candidatura;  
CONSIDERATO il carattere di urgenza che riveste l’intera procedura, vista la scadenza perentoria di conclusione del 
progetto fissata al 31/08/2022;  
Pertanto, verificato che i moduli di seguito indicati risultano non attuabili, il Dirigente Scolastico  
 

DECRETA 
per le motivazioni contenute in premessa, la formale rinuncia ai moduli di seguito indicati e già autorizzati, in quanto 
la complessità organizzativa delle attività risulta evidentemente incompatibile con l’interesse e la vita quotidiana e 
lavorativa di studenti e Docenti. 
 

mailto:pdic87200g@istruzione.it
mailto:pdic87200g@pec.istruzione.it




 

 
 

 

 
 
 
                                                           cod. ministeriale: PDIC87200G   cod. fiscale 82009090281   cod. Univoco UFWF2R 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO VENETO 
Comuni di Borgo Veneto e Megliadino San Vitale 

  Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I  grado -  sito web: www.icmegliadino.edu.it 
Via Marconi, 3 – 35046  Borgo Veneto (PD)  tel. 0429/89104 

mail: pdic87200g@istruzione.it PEC: pdic87200g@pec.istruzione.it 

Titolo “Allegramente Insieme” 
Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-2021—47 - Cup B39J21007780006 

 

Tipologia Modulo  Titolo  Costo  

Musica e Canto Allegramente 
musica 

Allegramente Musica  5.082,00 

   

   

 
Per una spesa di € 5.082,00 a modulo per il complessivo importo di € 5.082,00 
 
 
  Il dirigente scolastico 

Dott. Fabio Morelli 
      (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

mailto:pdic87200g@istruzione.it
mailto:pdic87200g@pec.istruzione.it

		2022-07-11T09:11:57+0200




